
相談会について

新潟県よりパソナが受託をしている事業です。

転職のエキスパートである弊社コンシェルジュが、みなさまのお仕事希望条件や、ご質問をお伺いした上で、

ご希望に沿ったお仕事・暮らし情報の提供、転職支援を通じて、ご希望のU・Ⅰターンを実現いたします。

Ｕ・Ⅰターンコンシェルジュ事業とは？

新潟県 Ｕ・Ｉターンコンシェルジュ事業
（本事業は、株式会社パソナが新潟県より受託し行っている事業です）

Ｕ・Ｉターン転職相談会

年末年始を活用！

新潟会場開催 《登録・相談無料》

平成29年12月25日(月) ～12月30日(土)
平成30年 1月 3日(水) ・ 1月 5日(金)

新潟で働こう！

予 約 不 要 で す の で 、 お 気 軽 に お 立 ち 寄 り く だ さ い 。

コ ン シ ェ ル ジ ュ が お 待 ち し て お り ま す ！

の8日間開催！

2

パソナ・新潟
新潟市中央区上大川前通７番町１２３０－７ ストークビル鏡橋３F

場所

1

９：３０～１７：００
＊ 上記時間が難しい方は、ご相談ください。

相談日程・時間

＊ 右記地図参照 本町が最寄のバス停です。
＊ 駐車場はご用意しておりません。(公共交通機関又は近隣の有料駐車場をご利用下さい。）

≪予約不要≫

（平日 9：00～17：30）

k.niigata@pasona.co.jp

0 2 5 - 3 7 4 - 7 4 1 0

●
ローソン

ストークビル
鏡橋3F
（1Fドコモショ ップ）

新潟国際
情報大学
●

●
野村證券

●
イトーヨーカドー

新潟駅●
ホ
テ
ル
オ
ー
ク
ラ

万代橋

h t t p : / /www .n i i g a t a - u i t c . c om /



新潟県 U・Ⅰターンコンシェルジュ事業

１．目 的

Ｕ・Ⅰターンを希望する県外在住者に対し、県内の企業・団体等への就職支援や生活情報の提供等、総合的な支援を行なうこと。

２．対 象 者
新潟県外に住むU・Ⅰターンを希望する求職者(新卒者除く)

３．事業期間
2017年４月1日～2018年3月31日まで

４．支援内容
Ｕ・Ⅰターンご相談対応、ご希望に沿った転職支援、住居および生活情報の提供

５．本事業関連ページ

新潟県U・Ⅰターンサポーターズクラブ ： http://www.niigata-uits.com/

にいがた暮らし ： http://niigatakurashi.com/

にいがたＵターンでかなえる１０のこと ： http://www.pref.niigata.lg.jp/kurashi/1356803932991.html

お問合せ

事業概要

流れ

1

3

4

5

年末年始期間中、ご相談を承ります！

新潟のお仕事や暮らし情報の提供、U・Ⅰターンに関わるご相談へ

の回答、ご希望条件・経歴詳細のヒアリング等を実施します。

2

希望条件に合うお仕事を紹介させていただきます。

また、お仕事の紹介とあわせ、新潟の暮らし相談も随時承ります。

企業への紹介、面接対策等のサポートをいたします。

登録 ＊ ご希望される方が対象です。

お仕事の紹介

企業への紹介・面接

就職決定

1

「新潟へ戻りたい」、「新潟で働きたい」という方必見！

転職のエキスパートである弊社コンシェルジュがご相談を承ります。

そして、新潟での就職が実現するまでサポートを行ないます。

３ 住居や学校など生活に必要な情報を提供いたします！

２ あなたのご希望に沿う、お仕事をお探しします！

本事業の特長

相談会

弊社PCにて、ご登録して頂きます。登録完了後、より詳細なご希

望条件・ご経歴・現在のご状況をヒアリングいたします。

U・Ⅰターンコンシェルジュサイト：http://www.niigata-uitc.com/

☆ お気軽にお問い合わせください！

豊富な企業情報を持つコンシェルジュが、新潟県内であなたの希望に

沿った仕事を見つけます。あなたの希望にあった求人開拓・企業との

調整・面接対策などを行い、就職が実現できるようサポートしてまいります。

転職後に安心した生活を送っていただくため、お住まいや

お子さまの学校、保育園などの生活情報をお知らせするなど、

総合的にサポートいたします。

新潟のコンシェルジュが、皆さまのご相談を承ります！

新潟県Ｕ・Iターンコンシェルジュ
h t t p : / /www .n i i g a t a - u i t c . c om/

（平日 9：00～17：30）

登録は新潟県U・Ⅰターンコンシェルジュのページから！！

新潟県 U・Ⅰターン コンシェルジュ

h t t p : / / www . n i i g a t a - u i t c . c o m /

検索k.niigata@pasona.co.jp

新潟事務局 （パソナ・新潟内）

〒951-8068 新潟市中央区上大川前通7番町1230-7 ストークビル鏡橋3Ｆ

0 2 5 - 3 7 4 - 7 4 1 0

新潟県U・Iターンコンシェルジュ事務局
FACEBOOKページ開設しております！
URL：www.facebook.com/niigatauitc

東京事務局 （パソナグループ）

〒100-8228 東京都千代田区大手町2-6-2 パソナグループ JOB HUB SQUARE

0 3 - 6 7 3 4 - 1 3 5 8 （平日 9：00～17：30）


